

Oświadczenie o zrzeczeniu się

spółki Riegler Riewe Architekten ZT-Gesellschaft m.b.H.
jako jedynego współnika
Riegler Riewe Architekci spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

- 1 Riegler Riewe Architekten ZT-Gesellschaft m.b.H. jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością utworzoną zgodnie z prawem austriackim z siedzibą w Graz, Austria, Griesgasse 10, 8020 Graz, wpisaną do rejestru handlowego prowadzonego przez Sąd Krajowy dla spraw cywilnych w Graz jako rejestr handlowy pod FN 143126 f.
- 2 Spółka Riegler Riewe Architekten ZT-Gesellschaft m.b.H. jest jedynym współnikiem Riegler Riewe Architekci spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, spółki z ograniczoną odpowiedzialnością utworzonej zgodnie z prawem polskim z siedzibą w Katowicach, wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000369635.
- 3 Riegler Riewe Architekci spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ma zostać jako spółka przejmowana z dniem dokonania fuzji 31 sierpnia 2018 połączona poprzez przejęcie jej całego majątku wraz ze wszystkimi prawami i obowiązkami zgodnie z bilansem na dzień 31 sierpnia 2018 roku w drodze sukcesji uniwersalnej i przy rezygnacji z likwidacji ze spółką Riegler Riewe Architekten ZT-Gesellschaft m.b.H. jako spółką przejmującą ze skorzystaniem z uprawnień wynikających z prawa podatkowego dotyczącego przekształceń określonych w art. 1 austriackiej ustawy podatkowej o przekształceniach.
- 4 Spółka Riegler Riewe Architekten ZT-Gesellschaft m.b.H. zrzeka się niniejszym nieodwołalnie i bezwarunkowo przeprowadzenia badania połączenia spółek przez biegłego.

Graz, 25.09.2018

Dwa nieczytelne podpisy

Data

Riegler Riewe Architekten ZT-
Gesellschaft m.b.H.

Potwierdzam niniejszym zgodność powyższego tłumaczenia z przedstawioną mi załączoną do tłumaczenia fotokopią dokumentu w języku niemieckim.
Opłatę pobrano wg rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 27 sierpnia 2005 r. w sprawie wynagrodzenia za czynności tłumacza przysięgłego
(Dziennik Ustaw Nr 15 z 2005 r., poz. 131).
Katowice, dnia 27.09.2018

Repertorium nr 298 za 2018
Liczba znaków: (1934)
Liczba stron dokumentu á 1125 znaków:(1,72)



Tłumacz Przysięgły Języka Niemieckiego
z siedzibą w Katowicach
mgr Stanisław Dymczak